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Skogen Vel 
 
Att: Bjørn Louis Nygaard     

Oslo, 23. februar 2023 
 
       
 
 
 

Tilbud - fakturering/support av ladeanlegg 
 
Viser til kommunikasjon med Bjørn Louis Nygaard og oversender her tilbud på fakturering og 
support av det planlagte Zaptec/Easee ladeanlegget i Skogen Vel.    
Sammen med dette tilbudet oversendes tilbud på infrastruktur og ladebokser fra Optimal 
Elektro AS. 
 

Priser 
Abonnenter med aktivt kundeforhold til Movel betaler kr 59,- per måned inkludert mva. for 
Movels tjeneste, i tillegg kommer faktisk forbruk av strøm. 
Ladebokser som ikke er aktivert, betaler ikke for Movel sine tjenester.  
 
Oppstartspris pr. kunde i nye anlegg vi overtar i bulk er 105,- og faktureres abonnenten på 
første faktura. 
 
Når Movel eier strømabonnementet er strømprisen Nord Pools spotpris + 0,- øre i påslag.  
 
Når vi leverer strømmen til anlegget, vil boligselskapet bli fakturert et fast beløp på 90 
kroner pr. mnd. pr. målepunkt anlegget er koblet opp mot. 

 

Movel sin tjeneste innebærer 

• Administrasjon 
o Håndtere fakturering av brukere for forbruk av strøm uten påslag. 
o Minimere arbeidet for styret.  

• Strømstøtteordningen 
o Automatisk utregning av strømstøtten og trekker dette uavkortet og 

automatisk fra fakturaen til våre brukere. 

• Førstelinje support 
o Lokalisere feil og sette sluttkunden i kontakt med riktig organ. 

• Min Side 
o Informasjon om forbruk for år, måned og den enkelte ladesesjon. 

• Tilgangskontroll 
o Aktivering av ladebrikke (valgfritt) på nye og eksisterende ladestasjoner om 

ønskelig. 
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Hvorfor ønsker Movel å eie strøm abonnementet  
Når Movel er ansvarlig for strømabonnementet til ladeanlegget, er gevinsten:  

• Abonnenter får fordel av Movels innkjøpspris på strøm, spotpris + 0,- øre  

• Styret slipper å beslutte strømprisen ladeoperatør skal fakturere abonnentene  

• Styret slipper å komme i situasjoner der strømprisen må korrigeres  

• Det er ikke behov for å sende strøm-penger frem og tilbake mellom boligselskapet og 
Movel, noe som utløser kostnader og arbeid for begge parter 

• Movel tar ansvar for at strømstøtten regnes ut automatisk og kommer sluttbruker 
uavkortet til gode 

 
 

Nye el-tariffer og hvordan disse påvirker ladeanleggene 
Som varslet fra nettselskapene ble det fra og med 1. juli 2022 innført ny modell for nettleie. 
Den nye nettleien består som før av to komponenter kapasitetsleddet/fastleddet og 
energileddet.  
 
Frem til endringen har fastleddet vært konstant, nå blir fastleddet trinnvis. Størrelsen på 
fastleddet bestemmes av når det ble brukt mest strøm siste måned. De ulike nettselskapene 
har samme modell, men ulike priser. Du finner mer informasjon på hjemmesiden til ditt 
nettselskap. 
 
Energileddet er den variable delen av nettleie og avregnes etter strømforbruk i kilowattimer, 
kWh. Frem til endringen har denne vært fast gjennom døgnet. Nå vil energileddet i de fleste 
nettområdene få ett nivå på dagen i perioden 06:00 - 22:00 og et lavere nivå på natten i 
perioden 22:00 - 06:00. 
 
Movel kan tilby seg å optimalisere det enkelte boligselskaps ladeanlegg utfra beboernes 
betalingsvilje og behov. Be gjerne om tilbud på dette. 
 

 

Alternativ om Movel ikke eier strømabonnementet til ladeanlegget 
Tjenesten er den samme som beskrevet over, med unntak av faktureringsmodellen. Her må 
styret bestemme kWh prisen som Movel skal fakturere brukeren. Movel vil fremdeles lese av 
og vite hvor mye strøm den enkelte har benyttet. Prisen på våre tjenester blir den samme. 
 

Oppsigelsestid 
Oppsigelsestid for avtale mellom Movel og boligselskapet er 3 måneder. Oppsigelsestiden 
mellom ladekunde (beboer) og Movel er null dager. 
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Oppsummert 
Movel AS tilbyr fakturering og support av ladeanlegget. 
 
Abonnenter med aktivt kundeforhold til Movel blir fakturert kr 59,- per måned inkl. mva. + 
strømmen de faktisk forbruker med 0,- øre påslag. 
Ladebokser som ikke er aktivert, betaler ikke for Movel sine faktureringstjenester.  
 
Oppstartspris pr. kunde i nye anlegg vi overtar i bulk er 105,- og faktureres abonnenten på 
første faktura. 
 
Movel fakturerer 12 ganger i året.  
 
Movels tjeneste er upåvirket av hvor mye strøm  
den enkelte kunde bruker. Som et prinsipp har vi en flat pris på vår tjeneste per måned. Flat 
pris er i tråd med lovverket for borettslag og sameier, som blant annet skal hindre 
skjevfordeling av kostnader mellom beboere. 
 
Tilbudet er gitt med forbehold om prisendringer før november 2023.  
 
 
På vegne av Movel AS 
 
 
Øyvind Reinertsen (sign.) 
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